

<div>سرخط</div>
<div>فارس : سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی جانبازان را شهدای زنده و سندا افتخار انقلاب اسلامی و ملت ایران دانست و تأکید کرد: رسالت جانبازان عزیز در جبهه‌های مقاومت اسلامی بر دوش مدافعان حرم تبلور یافته است.</div>
<div>سپاه نیوز: سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کلبه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، طی حکمی سردار سرتیپ پاسدار علی فضلی را به سمت فرماندهی دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) منصوب کرد. پیش از این سردار سرتیپ پاسدار مرتضی صفاری فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) بود.</div>
<div>سننیم: حسین ذوالفقاری، معاون امنیتی وزیر کشور:حذف روادید بین ایران و عراق در ایام بر گزاری مراسم اربعین حسینی از برنامه‌های مهم ستاد اربعین حسینی است که تحقق این مهم سبب کاهش هزینه‌ها و حل مشکلات جانبی می شود.</div>
<div>اخبار</div>
<div>سید عبدالله متولیان</div>

خطرات نفوذ فراتر از تصورات است

مسئله نفوذ در عرصه جنگ‌ها و زیر سلطه گرفتن کشورها و ملت‌ها در طول تاریخ یکی از مهم‌ترین، داغ‌ترین، پیچیده‌ترین و پر رمز و راز ترین مسائل بوده است و چه بسیار تمدن‌ها، فرهنگ‌ها، کشورها و ملیت‌ها که به دلیل سهل‌انگاری و بی‌توجهی به پدیده نفوذ یا از صفحه تاریخ به کلی محو شده و یا تحت تأثیر فرهنگ مهاجم استحاله شده و ماهیت خود را از دست داده‌اند (پروژه عصر پهلوی در منتفரசازی و عربیان کردن مردم ایران از پوشش ملی و تن دادن به سبک و مدل پوشش غربی از مصادیق بارز و عینی آن است).

هشدارها و تأکیدات حضرت امام خامنه‌ای در طول سال‌های گذشته (و سخنان اخیرشان در جمع مدیران و مسئولان وزارت اطلاعات) گواه عمق نگرانی معظم له نسبت به خطرات گسترده مسئله نفوذ بوده و افشا شدن نفوذ بر خی جاسوسان در بدنه مدیریتی کشور و بعضاً دستگیری تعدادی از آنان مؤید این مدعاست. به اعتقاد مقام معظم رهبری، دشمنان نظام میلیاردها دلار هزینه می‌کنند تا در کشور ما اقدام به نفوذ نمایند… نقشه‌ها را آن‌که دار نمایند… آری اگر ملت دو پایه استوار است؛ یکی ایجاد اختلاف (اعم از ایجاد اختلاف قومیتی و یا شیعه و سنی) و یکی هم نفوذ.

بی‌توجهی نسبت به عمق دشمن و نادیده گرفتن شیوه‌ها و روش‌های الوان دشمنی متأثر از ادب دیپلماتیک و مهندسی نظام مسلطه بازی در زمین دشمنان و تکمیل‌کننده پازل آنان است. بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ایه ۱۲۰ سوره مبارک که بقره در این باره می‌فرماید: «… به یقین آنان (دشمنان) مرزی جز عدول از همه هویت‌ها و ارزش‌های معنوی و الهی‌مان نمی‌شناسند. به گفته قرآن کریم هرگز دست از مقاتله و ستیز با شما بر نمی‌دارند، مگر اینکه شما راز دیتنان برگردانند. ما چه بخواهیم و چه نخواهیم صهیونیست‌ها و آمریکا و شوروی (سابق) در تعیینمان خواهند بود تا هویت دینی و شرافت مکتبی‌مان را آن‌که دار نمایند… آری اگر ملت ایران از همه اصول و موازین اسلامی و انقلابی خود عدول کند و خانه عزت و اعتبار پیامبر و ائمه معصومین (ع) را با دست‌های خود ویران نماید، آن وقت است که جهانخواران او را به عنوان یک ملت ضعیف و فقیر و بی فرهنگ و به رسمیت بشناسند؛ ولی در همان حدی که آنها آقا باشند و ما نوکر، آنها ابرقدرت باشند و ما ضعیف، آنها ولی و قیم باشند ما جیره خوار و حافظ منافع آنها، نه یک ایران با هویت ایرانی- اسلامی، بلکه ایرانی که شناسنامه‌اش را آمریکا و شوروی (سابق) صادر کرده، ایران که اریه سیاست آمریکا را بکشد. در گذشته‌های نه چندان دور شاید پروژه نفوذ صرفاً از طریق تربیت و نفوذ دادن عامل انسانی در کشور هدف دنبال می‌شد اما با پیشرفت‌های شگرف تکنولوژیکی و ارتباطی و ورود به دنیای بی‌مرز اینترنت و فضای مجازی و در عصر انفجار اطلاعات، به شدت بر اهمیت و پیچیدگی پدیده نفوذ افزوده شده‌است. در عصر حاضر نظام سلطه و جهان‌خواران بر بستر دستاوردهای علمی، فنی، ارتباطی و تکنولوژیکی در عرصه جاسوسی به نفوذ هیبریدی و مرکب و رو آورده و ضمن برنامه‌ریزی برای نفوذ اقتصادی، امنیتی، سایبری، فکری و فرهنگی، سیاسی، علمی و… تمامی نشانگاه‌های مناسب در کشور برای نفوذ را تحت پوشش قرار داده و توأمان و هم‌زمان از یک‌سور باورها و اعتقادات مردم را هدف‌گیری کرده و از دیگر سوره مراکز تصمیم‌ساز و اندیشه مسئولان و دولتمردان (تصمیم‌گیران نظام) را آماج حملات شبکه کلان و پیچیده نفوذ قرار داده است.

صرف نظر از صدها و بلکه هزاران روش و شیوه جدید و نوین نفوذ با اهداف مختلف نظیر براندازی، خرابکاری، مرعوب‌سازی، تخلیه و ربایش اطلاعات و اسناد، تغییر باورها و اعتقادات، ضوگیری و شبکه‌سازی و سازمان‌دهی، جذب نیجگان و ربایش مغزها، جریان‌سازی و… وقتی گفته می‌شود ۴ هزار نفر از فرزندان مسئولان نظام (آقازاده‌ها) در خارج از کشور و عمدتاً در کشورهای غربی و به‌ویژه در کشور انگل‌پرو و جاسوس‌پروور انگلستان مشغول به تحصیل هستند می توان خطر نفوذ بلند مدت در حاکمیت کشورمان را به صورت شفاف و عینی درک کرد.

سرویس‌های مجترب جاسوسی دشمن بی شک به شکار فوری و برق‌آسای این حجم وسیع از نشانگاه و بستر جاسوسی به‌عنوان لقمه‌ای چرب و نرم و بی نظیر خواهند پرداخت. بدیهی است که گسترتسکرت کردن باورها و اعتقادات این دسته از دانشجویان (که عمدتاً از طریق اولیای خود به اطلاعات ناب دسترسی دارند) و پذیرش سبک زندگی غربی و مدل‌های القابلی غرب نقطه آغاز و مشترک همه آنهاست و سرویس‌های جاسوسی در گام‌های بعدی بی‌شک تعداد قابل‌توجهی از آنان را پس از تبدیل به عامل خود، به عنوان مدافع سرخست و دوآخته نظام اسلامی روانه کشور خواهند ساخت تا به این ترتیب در یک بازه زمانی کوتاه این دسته از فارغ‌التحصیلان بر مصادد سیاسی حتی در لباس روزسای قوای کشور تکیه زده و دستورات سرویس را به صورت بسیار نامحسوس و به طریف به اجرا در آورند. بدیهی است که تشخیص مساهبت و نیات آنان بسیار دشوار و نزدیک به محال بوده و ممکن است ۳۰ تا ۵۰ سال بعد کشور صاحب سرویس نسبت به افشای آنان اقدام نماید. قابل ذکر است که سرویس اطلاعاتی از این دسته از دانشجویان به مثابه وپروس و میکروبی خطرناک به شکار افرادی در داخل کشور به عنوان حلقه دوستان آن فارغ‌التحصیل اقدام خواهد نمود و به این ترتیب تبدیل یک جمعیت مشکوک ۴هزار نفره به یک جمعیت بی‌اش از ۴۰ هزار نفر (که تشخیص‌پایبندی آنان به نظام و قانون اساسی برای شورای نگهبان و سایر دستگاه‌های نظارتی، امنیتی، اطلاعاتی، قضایی و… بسیار سخت خواهد بود) چندان دور از انتظار نیست. بر این اساس می‌توان حجم وسیع و بر خطر جاسوسان شناخته نشده دشمن و شبکه را نیاطی آنان با اتباع بیگانه، خبریه به‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد، سفارت‌خانه‌ها و… در پیگیر نظام را بهتر و دقیق‌تر در ک نمایم.

مقایله با پدیده خطرناک نفوذ مسترک شناخت و رصد دائمی اهداف دشمن در داخل و خارج و فعالیت هماهنگ و مؤثر «قوای کشوری و لشکرکی»، «نهادها و دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی، انتظامی، قضایی، فرهنگی، اجتماعی و…»، «دستگاه‌ها و نهادهای نظارتی» و خشی‌سازی آثار فوق تخریبی نفوذ بر مردم و مسئولان و تبدیل میدان پافبندی به عرصه آفند در حوزه نفوذ است.

۲ جوان

گزارش

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۲۵۴ | یکشنبه ۱۲ دیبهبشت ۱۳۹۷ | ۵ شعبان ۱۴۳۹ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۰

رئیس‌جمهور به کابینه:

چرا به جای برنامه توضیح واضحات می‌دهید؟!



ادامه از صفحه یک

در واقع رئیس‌جمهور سخنرانی متفاوتی در جمع مدیران خود در سالن اجلاس سران ایراد کرد. سخنانی که نشان می‌داد، او از یک اتفاق ناراحت بود و این ناراحتی باعث شد تا همه راز از دم تیغ انتقادات خود بگذراند. او در سخنرانی کتابه‌آمیز خود، انتقادی صریح نسبت به مدیران خود، امریکایی‌ها، فضایی‌مجازی و حتی سیستم جدیدارزی تیم اقتصادی خودش ایراد کرد.

روحانی در بخشی از این سخنان نوک پیکان انتقادات را به سمت مدیران خود گرفت و اظهار کرد که ایسن رئیس و مرنوس بودن اعتباری است، آنچه می‌ماند خدمت به مردم و ادراهای برونند و کاری داشته باشند و بخوانند مغلط‌شان کنند و از این اتاق به آن اتاق ببرند می‌کنی(!) تصور کرده‌اند که چون دستگاه نظارتی هستند، باید نسوع هواپیما، خودرو و روهی را هم که می‌خواهیم خریداری کنیم آنها مشخص کنند. در صورتی‌که آنها اگر تخلفی بر مبنای قانون دیدند، باید اعلام کنند البته اگر بر مبنای قانون باشد، نه بر مبنای عقل ناقص خود(!) «عقل ناقص تو که مبنا نیست، نظارتی هستند، باید نسوع هواپیما، خودرو و روهی را هم که می‌خواهیم خریداری کنیم آنها مشخص کنند. در صورتی‌که آنها اگر تخلفی بر مبنای قانون دیدند، باید اعلام کنند البته اگر بر مبنای قانون باشد، نه بر مبنای عقل ناقص خود(!) «عقل ناقص تو که مبنا نیست، آقای دستگاه نظارتی!»

وی با تأکید بر اینکه باید در چارچوب قانون سخن گفته و عمل کنیم، خطاب به مدیران ارشد دولت اظهار کرد که نباید به برخی نامه‌ها و تهدیدها اعتنا کنیم و اگر می‌ترسید به آنها جواب دهید برای من بفرستید تا خود پاسخ آنها را بدهم.

روحانی در ادامه به مدیران خود توصیه کرد که روزه سکوت خود را بشکنند: «ما خیلی به مردم کم صحبت می‌کنیم و مدیران دولتی روزه سکوت گرفته‌اند. نمی‌دانم چه کسی گفته و آنها از چه می‌ترسند، اما هر کس در پست دولتی و در هر رده مدیریتی که قرار دارد، باید بداند طبق قانون و وظیفه شرعی، دارای توانمندی و قدرت بالااست و باید به وظیفه خود عمل کند و اگر نمی‌تواند و از اخم این و آن می‌ترسد و هراس دارد، باید کنار برود، چرا که واجب نیست، صندلی‌ای را که اشغال کرده تا پایان چهار سال به آن بچسبید. کسی که از وظیفه قانونی خود به خاطر تلفن و اخم یک نفر می‌ترسد و عقب‌نشینی می‌کند، حق ندارد در صندلی بماند و این مسئولیت بر او حرام است.»

روحانی در قسمت دیگری از سخنانش به یک نامه میان قوهای اشاره کرد و گفت: «هیچ دستگاه نظارتی حق ندارد در مدیریت دخالت کند. دستگاه نظارتی حق دارد که گزارش دهد، اما مدیر اجرایی باید کار خود را انجام دهد.»

روحانی در ادامه سخنانش خود به موضوع نظارتی همیشگی خود در مورد دولت اشاره کرد و گفت: «این مشخص نیست که دولت در راستای کنترل بازار، ارز، اشاره و اظهار داشت: «ممکن است این تصمیمات برای برخی خوشایند نباشد. ما باید به یک سیستم سوم در زمینه ارز برسیم. چهار سال گذشته روز به روز زمین‌ارز را به بانک می‌آوریم و با ماشین‌های مسلح ارز را به بانک مرکزی منتقل می‌کردیم و بانک مرکزی نیز به صرافی‌ها ارائه می‌داد. در صرافی‌ها هم ارز به هر شیوه‌ای که دلشان می‌خواست تقسیم می‌شد و ارز خواب‌ها در پاکت‌های کوچک شیکه‌های اجتماعی و اطلاعات مردم بدشان می‌آید و می‌گویند اگر مردم بی‌اطلاع باشند، شب راحت‌تر می‌خواهیم.»

سخنان تلگرامی رئیس‌جمهور در حالی است که تصمیم خروج از تکرار یک تصمیم دولتی در مقابله با خطرات عمدتاً اقتصادی نوظهور اتخاذ شد، اظهار داشت: «این تصمیم بر این مبنای گرفته شد که وارد کنندگان کالا‌های مورد نیاز واقعی مردم و کشور، بتوانند کار خود را راحت انجام دهند. قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی ارز در این سیستم تا توجه به نرخ تورم و مسائل دیگر دقیق محاسبه شد و کم و زیاد شدن قیمت آن در طول سال نیز بر همین مبنا حداکثر ۵درصد خواهد بود.»

روحانی در ادامه به موضوع فرار مالیاتی برخی افراد اشاره کرد و از مسئولان سازمان امور مالیاتی خواست اقدامی افراد و جاهای را که

رئیس‌جمهور سپس با بیان اینکه باید فضا را

ف

«اجرای سیاست جدید ارزی یک تودهنسی جدی به کاری بود که احتمالاً امریکایی‌ها می‌خواهند در ۲۲ اردیبهشت انجام دهند. زدن پیشاپیش این تودهنسی کار لازمی بود که انجام شد.»

برای انتقاد و اظهار نظر مردم، فراهم کنیم و این جزو وظایف ما و حقوق شهروندی است، گفت: «اینکه شبکه‌ای انحصار را از اختیار نداشته باشد، صحیح است اما در عین حال باید اجازه دهیم تا مردم زندگی‌شان را بکنند.»

سکوت ارزی روحانی شکست

بخش دیگری از گفته‌های روحانی در خصوص بازار ممشوش ارز بود. جایی که رئیس‌جمهور ترجیح داده بود روزه سکوت بگیرد. اما حالا آماجی دریافت کرده و کاملاً آماده است؛ هم دولت در راستای کنترل بازار، ارز، اشاره و اظهار داشت: «ممکن است این تصمیمات برای برخی خوشایند نباشد. ما باید به یک سیستم سوم در زمینه ارز برسیم. چهار سال گذشته روز به روز زمین‌ارز را به بانک می‌آوریم و با ماشین‌های مسلح ارز را به بانک مرکزی منتقل می‌کردیم و بانک مرکزی نیز به صرافی‌ها ارائه می‌داد. در صرافی‌ها هم ارز به هر شیوه‌ای که دلشان می‌خواست تقسیم می‌شد و ارز خواب‌ها در پاکت‌های کوچک شیکه‌های اجتماعی و اطلاعات مردم بدشان می‌آید و می‌گویند اگر مردم بی‌اطلاع باشند، شب راحت‌تر می‌خواهیم.»

سخنان تلگرامی رئیس‌جمهور در حالی است که تصمیم خروج از تکرار یک تصمیم دولتی در مقابله با خطرات عمدتاً اقتصادی نوظهور اتخاذ شد، اظهار داشت: «این تصمیم بر این مبنای گرفته شد که وارد کنندگان کالا‌های مورد نیاز واقعی مردم و کشور، بتوانند کار خود را راحت انجام دهند. قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی ارز در این سیستم تا توجه به نرخ تورم و مسائل دیگر دقیق محاسبه شد و کم و زیاد شدن قیمت آن در طول سال نیز بر همین مبنا حداکثر ۵درصد خواهد بود.»

روحانی در ادامه به موضوع فرار مالیاتی برخی افراد اشاره کرد و از مسئولان سازمان امور مالیاتی خواست اقدامی افراد و جاهای را که

در مقابل خروج ترامپ از برجام شکیباً باشیم!

با‌اتحادیه اروپا تا کجا خواهیم رسید. «دنیای سیاست البته دنیای این صبر کردن‌ها نیست. کشوری که در برابر هر نوع عهدشکنی خارجی صبر کند و همچون متن این یادداشت، با عبارت «خدایی ناکرده» از احتمال عهدشکنی بدقول‌ترین دشمن خارجی خود یاد کند، یعنی ضعف خود برای انجام هر عمل مستقلی را پذیرفته و لاجرم با‌ید معطل اتحادیه اروپا بماند یا امریکا با کلا بنشیند و بقیه برایش تصمیم بگیرند.

در حالی روزنامه آرمان معتقد است باید منتظر بمانیم بیبینیم اتحادیه اروپا چه می‌کند و معتقد به پیش‌بینی احتمالی حرکات دشمن و چینش گزینه‌های احتمالی‌مان در برابر آن نیست که روزنامه دولتی ایران در شماره دیروز خود آورده است: «انتظار می‌رود به‌دلیل حجم گسترده مبادلات اقتصادی اروپا با امریکادرسورت خروج این کشور، از برجام و اجرای تحریم‌های ثانویه، اتحادیه اروپا و سایر کشورهای طرف ایران، از ادامه همکاری اقتصادی با ایران خودداری کنند.»

نیاید مغایر با نظر فر اکسیون نطق کنیم!

محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرده که انصرافش از استیضاح سهه وزیر صرفاً به خاطر التزام تشکیلاتی بوده و نه اینکه قانع شده باشد. او

حشیر

روحانی در پیامی به بشار اسد:

ایران در مبارزه با تروریسم در کنار سوریه است

رئیس‌جمهور در پیامی به همتای سوری خود با تبریک فرارسیدن روز ملی و سالگرد استقلال سوریه تأکید کرد: ایران همان گونه که در مبارزات و مقابله با تروریسم کنار ملت سوریه بوده‌است، آمادگی دارد در امر بازسازی سوریه نیز با تمامی امکانات در کنار شما باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، در پیام دکتر روحانی به بشار اسد آمده‌است: فرارسیدن هفدهم آوریل روز ملی و سالگرد استقلال جمهوری عربی سوریه را به جنابعالی و مردم آن کشور صمیمانه تبریک می‌گویم. ملت فداکار سوریه هسان طوری که در گذشته برای به دست آوردن استقلال و طرد استعمارگران از کشورشان مجاهدت و جان‌نثاری کردند، امروزه نیز برای خنثی کردن توطئه‌های دشمنان و نجات کشورشان از تروریسم، مبارزه خستگی‌ناپذیری داشته و هر روز پیروزی جدیدی به دست می‌آورند.

جمهوری اسلامی ایران نیز در این مبارزه در کنار دولت و ملت سوریه بوده و تدافع نیروهای شش و بازگرداندن امنیت و ثبات به سراسر جمهوری عربی سوریه به مساعدت‌های خود ادامه خواهد داد. روحانی اظهار امیدواری کرده به زودی شاهد دستیابی به پیروزی نهایی باشیم. دولت جمهوری اسلامی ایران همان گونه که در مبارزات و مقابله با تروریسم کنار ملت سوریه بوده، آمادگی دارد تا در امر بازسازی سوریه نیز با تمامی امکانات در کنار شما باشد.

فرمانده کل ارتش:

نمی‌گذاریم در حرکت سپاه‌اخلال‌کنند



فرمانده ارتش در پاسخ به همه‌های اخیر علیه سپاه گفت: قضاوت‌های ناصحیح درباره سپاه تاگسی ندارد ولی ارتش به این اظهارات توجه ندارد و دست از دست سپاه بر نمی‌دارد.

به گزارش سننیم، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم تجلیل از خانواده‌عزز شهدای مدافع حرم که به‌مناسبت سالروز ولادت حضرت ابوالفضل (ع) برگزار شد، طی سخنانی گفت: درود بر شهدای بسیج از ابتدای انقلاب جمهوری اسلامی تا امروز و درود بر تمامی جانبازان راه اسلام از جمله مدافعان حرم اهل بیت(ع) و تمام شهدایی که در راستای تحقق آرمان‌های نظام مقدس اسلامی حرکت کردند.

وی افزود: بنده هنوز هم مانند گذشته وقتی که به شهرمان می‌روم در پایگاه آنجا حضور پیدا کرده و به‌عنوان بسیجی خدمت می‌کنم. اگر از بنده پرسند که چه جایگاهی را می‌خواهم دوست دارم که جانشین سازمان بسیج باشم و خود را در جایگاه رئیس این سازمان نمی‌دانم. اگر روزی از سمت‌ها در ارتش مرخص شوم با افتخار در پایگاه بسیج محلی انجام وظیفه می‌کنم.

فرمانده ارتش با اشاره به تلاش دشمنان برای ایجاد تفرقه میان ارتش و سپاه گفت: حضور بنده در بسیج با هدف تودهنی زدن به دشمنان نظام است، چرا که آنها فکر می‌کنند که می‌توانند به این دیوار مستحکمی تکیه از دشمنان به گوش می‌رسد، کاملاً بدیهی است و این دشمنی با شکست‌های مکرر آنها در منطقه بیشتر نیز می‌شود. ولی برابر با اینکه سپاه پاسداران از اول انقلاب در خط مقدم مقابله با ضدانقلاب بوده است، گفت: از اول انقلاب هر جا که مسئولان در محل‌تصرف خود به مشکل خورده‌اند از ظرفیت بسیج کمک گرفته و کارها را پایان دادند. سرلشکر موسوی افزود: دیدگاه‌های غلطی که از سوی عده‌ای در داخل درباره سپاه شکل گرفته‌است، ناشی از این است که سپاه را با نیروهای مسلح رسمی دیگر کشورها مقایسه می‌کنند. وی گفت: یکی از اقدامات تاریخی امام خمینی (ره) علاوه بر پایان دادن به سلطنت منحوس پهلوی و بیرون کردن بیگانگان و در رأس آنها امریکا که بر تمامی مقدرات این مملکت حکومت می‌کرد – که اقدامی جراحی‌گونه و دفعی بود – اقدام ارض‌شمنان ایشان در تأسیس نظام جمهوری اسلامی است.

فرمانده کل ارتش خاطر‌نشان کرد: آن روزها نیز خیلی‌ها علت تأسیس سپاه را می‌پرسیدند و می‌فگفتند که «با امام به ماهیت ارتش و با توأمن‌بودن‌های آن اعتماد ندارند؟»، بنسده در جواب باید بگویم که اولاً حضرت امام بدنه ارتش را به‌خوبی می‌شناختند و اصلاح‌یکی از عوامل قدرت و صلابت ارتش شخص امام خمینی بودند و بیاتیه ایشان در ۲۹ فروردین ۵۸ که هنوز دو ماه از انقلاب می‌گذشت که در آن بیاتیه فرمودند ارتش محترم با تمام ساز و برگ و ادوات نظامی خود به میدان بیاید، این نشان‌دهنده اعتماد کامل ایشان به بدنه ارتش بود. سرلشکر موسوی گفت: کاملاً صحیح است که بزگ پاسدار این نظام مقام معظم رهبری هستند ولی نهادهی که پاسداری نظام را به‌عهده داشته و دارد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود. وی افزود: پس از جنگ تحمیلی، انقلاب اسلامی با تهدیدی تودهنی مواجه شد و طبیعی بود که سپاه پاسداران انقلاب به‌دلیل وظیفه‌اش باید در برابر تهدیدات فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی ورود کند و اینکه عده‌ای می‌گویند چرا سپاه وارد این عرصه‌ها می‌شود یا نمی‌دانند یا خود را به غفلت زده‌اند چراکه از پایه و اساس وظیفه سپاه است که به عرصه این تهدیدات ورود کند.

سرلشکر موسوی با بیان اینکه برای تحقق آرمان‌های انقلاب باید با جدیت به‌سمت این آرمان‌ها حرکت کرده، ادامه داد: انقلاب کشورمند ما ویژگی‌هایی از جمله ضدیت با رژیم منحوس صهیونیستی و دفاع از مردم مظلوم سراسر دنیا دارد و ما می‌بینیم که امروز امریکای جنتیکار برای بقای رژیم صهیونیستی و استحکام او در منطقه تمام تلاش خود را به‌کار بسته‌است. وی با اشاره به وعده رهبر انقلاب مبنی بر نابودی رژیم صهیونیستی تا ۲۵ سال آینده تصریح کرد: سطح ۲۵ سال برای نابودی رژیم صهیونیستی است ولی این موضوع به این معنا نیست که ما به‌سمت تحقق آن وعده حرکت نکنیم. بنابراین سپاه پاسداران متولی پاسداری از این ویژگی‌های نظام اسلامی است واگر قرار باشد که همه‌های دشمن از یک سو و عاقبت‌طلبی عده‌ای در داخل از سوی دیگر مخل حرکت سپاه شود و به‌طور مختلف از جمله ایجاد بحران اقتصادی و فشقار آوردن به ز زندگی مردم نظام اسلامی را تضعیف کنند، ما اجازه این اقدامات شوم را به دشمنان نمی‌دهیم. فرمانده کل ارتش در پایان تأکید کرد: همه ما باید بدانیم که اگر سپاه نبود انقلاب نبود و ارتش قهرمان نیز به این پیمان خود استوار است که دست از دست سپاه برندار تا زمانی که رژیم منحوس صهیونیستی از صحنه روزگار محو شود.